

工事設計書

施工年度	令和 05 年度
事業区分	補助 国補正
路線名等 河川名等	国道181号
工事名	国道181号(板井原工区)大型構造物修繕工事(2工区)(補助)(国補正)
施工位置	日野郡日野町板井原
設計金額	¥ 23,317,800 円
工事概要	板井原スノーシェッド L = 117.0m W = 7.8m 防食工法 A = 38平方メートル 水切り設置工 L = 114メートル

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	25 日野県土整備局 設計書 当初 05-*****-00001-10 0 1 実施単価 39 日野町 00-06.01.10(0) 1 公共				
	当 世 代	前 世 代		当 世 代	前 世 代
工種 現場環境改善費 施工地域 緊急工事 契約保証区分 豪雪割増 工事価格端数処理 工期算定区分 週休二日補正係数	13 道路維持 01 率計上する(地方部) 13 一般交通影響有り(2) 00 通常工事 0% 01 金銭保証(0.04%) 01 豪雪割増あり 00 千円止め(土木) 01 算出する 04 4週8休以上				

本工事費 内訳書

本工事費	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
	橋梁保全工事				(レ^\ Ⅱ1)
	現場塗装工		一式	7,176,921	(レ^\ Ⅱ2)
	防食工法		一式	2,966,191	(レ^\ Ⅱ3)
	アルミパテ+パワー防錆			2,954,120	(レ^\ Ⅱ4)
	アルミパテ+パワー防錆			2,954,120	
	塗膜除去工 塗膜剥離剤	38	m2	2,954,120	(レ^\ Ⅱ3) 060110
	塗膜除去工			8,436	(レ^\ Ⅱ4)
	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 2回塗り 湿式 水系	1	m2	6,622	060110

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
廃材の回収・積込 時間制約無し				
	1	m2	1,814	060110
橋梁塗装工				(レバ Ⅱ3)
		一式	3,635	
橋梁塗装工				(レバ Ⅱ4)
		m2	3,635	
塗替塗装(清掃・水洗い) 清掃・水洗い				
	0.6	m2	78	060110
塗替塗装(素地調整) 素地調整				
	0.6	m2	1,515	060110
塗替塗装(下塗) 下塗り塗装 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 外面塗装				
	0.6	m2	952	060110
塗替塗装(中塗) 中塗り塗装 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 外面塗装				
	0.6	m2	451	060110
塗替塗装(上塗) 上塗り塗装 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 外面塗装				
	0.6	m2	639	060110
橋梁付属物工				(レバ Ⅱ2)
			455,316	

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
水切り設置工								(レ^\ Ⅱ3)
						455,316		
水切り設置工								(レ^\ Ⅱ4)
						455,316		
水切り設置工 EPDMゴム製水切り材 W35mm × H20mm								060110
	114		m			455,316		
仮設工								(レ^\ Ⅱ2)
				一式		3,755,414		
仮設足場工								(レ^\ Ⅱ3)
						3,667,214		
TYPE A1 床面シート張防護 425 × 2 + (0.13 × 1.0 × 1.0) × 27,700								060110
	561		m2			2,497,011		
剥離用養生シート {502+(0.015 × 1.0 × 1.0) × 27,700} × 2								060110
	561		m2			1,029,435		
昇降設備 (5,116 + 2,917 × 2 + 0.734 × 27,700) × 5								060110
	1		箇所			140,768		
交通管理工								(レ^\ Ⅱ3)
				一式		88,200		

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
交通誘導警備員								(レベル4)
				人		88,200		
交通誘導警備員A								060110
	3			人		49,770		
交通誘導警備員B								060110
	3			人		38,430		
** 直接工事費 **								
						7,176,921		
安全費								
						2,228,600		
防護工								
	1			一式		712,600		060110
環境対策資機材								
	1			一式		1,516,000		060110
現場環境改善費								
						119,000		
共通仮設費								
						1,588,000		

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
** 共通仮設費計 **					
				3,935,600	
** 純工事費 **					
				11,112,521	
現場管理費					
				6,421,000	
** 工事原価 **					
				17,533,521	
一般管理費率分					
				3,657,466	
契約保証費					
				7,013	
一般管理費計					
				3,664,479	
** 工事価格 **					
				21,198,000	
** 消費税相当額 **					
				2,119,800	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
必殺錆封じ 3.7L 相当品	1	缶	29,600	29,600	F0090 見積り ¥29,600円/缶
アルミパテ防錆【J】 相当品	58	セット	17,700	1,026,600	F0091 見積り ¥17,700円/セット
パワー防錆 NKRN-66 相当品	5	セット	54,700	273,500	F0092 見積り ¥54,700円/セット
パワー防錆 AP089 相当品	2	セット	40,900	81,800	F0093 見積り ¥40,900円/セット
EPレデューサー 相当品	1	缶	6,300	6,300	F0094 見積り ¥6,300円/缶
APレデューサー 相当品	1	缶	8,000	8,000	F0095 見積り ¥8,000円/缶
土木一般世話役	12	人	24,150	289,800	RTPC00009
塗装工	24	人	24,465	587,160	RTPC00013
普通作業員	24	人	16,800	403,200	RTPC00002
雑材料	20	%	1,280,160	255,934	#09
*** 合計 ***	38.1	m2		2,961,894	
*** 単位当たり ***	1	m2		77,740	

施工単価表

塗替塗装（清掃・水洗い）
 清掃・水洗い

SDT00029

単第0 -0003 表

1 m2 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
昼間_塗替塗装【材工共】_8休 清掃・水洗い 時間的制約なし	1.000	m2	131	131	TDT401015
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	m2		131	
A=1 昼間施工 H=1 -			B=1 清掃・水洗い I=1 時間的制約なし		
設計単価 = 131.6 * 1.00 = 131 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					

施工単価表

塗替塗装（素地調整）
素地調整

SDT00029

単第0 -0004 表

1 m2 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
昼間_塗替塗装【材工共】_8休 素地調整_2種ケレン 時間的制約なし	1.000	m2	2,526	2,526	TDT401027
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	m2		2,526	
A=1 昼間施工 C=2 2種ケレン(動力工具と手工具の併用) I=1 時間的制約なし			B=2 素地調整 H=1 -		
設計単価 = 2,526.0 * 1.00 = 2,526 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					

施工単価表

塗替塗装(下塗)
下塗り塗装

SDT00029

単第0 -0005 表

弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 外面塗装 はけ・ローラー 200g×2層 1 m2 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
昼間_塗替塗装【材工共】_8休 下塗り_弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー,時間的制約なし	1.000	m2	1,588	1,588	TDT401069
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	m2		1,588	
A=1 昼間施工 D=2 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) H=1 -			B=4 下塗り塗装 F=1 はけ・ローラー I=1 時間的制約なし		
設計単価 = 1,588.0 * 1.00 = 1,588 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					

施工単価表

塗替塗装(中塗)
中塗り塗装

SDT00029

単第0 -0006 表

弱溶剤形ふっ素樹脂塗料

外面塗装

はけ・ローラー

140g×1層

淡彩

1

m2

当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
昼間_塗替塗装【材工共】_8休 中塗り_弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用_淡彩 はけ・ローラー,時間的制約なし	1.000	m2	752	752	TDT401141
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	m2		752	
A=1 昼間施工 E=2 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 G=2 淡彩 I=1 時間的制約なし			B=5 中塗り塗装 F=1 はけ・ローラー H=1 -		
設計単価 = 752.3 * 1.00 = 752 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					

施工単価表

塗替塗装(上塗)
上塗り塗装

SDT00029

単第0 -0007 表

弱溶剤形ふっ素樹脂塗料

外面塗装

はけ・ローラー

120g×1層

淡彩

1

m2

当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
昼間_塗替塗装【材工共】_8休 上塗り_弱溶剤形ふっ素樹脂塗料_淡彩 はけ・ローラー,時間的制約なし	1.000	m2	1,066	1,066	TDT401195
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	m2		1,066	
A=1 昼間施工 E=3 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 G=2 淡彩 I=1 時間的制約なし			B=6 上塗り塗装 F=1 はけ・ローラー H=1 -		
設計単価 = 1,066.0 * 1.00 = 1,066 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					

施工単価表

水切り設置工
EPDMゴム製水切り材

V0300
W35mm x H20mm

単第0 -0008 表

100 m 当り

下地処理含む 見積り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	2	人	24,150	48,300	RTPC00009
特殊作業員	4	人	21,000	84,000	RTPC00001
普通作業員	4	人	16,800	67,200	RTPC00002
水切り材 ウォーターカッター（側面用）相当品 EPDMゴム W20mm x H35mm	100	m	1,800	180,000	F0005 見積り ¥1,800円/m
雑材料	10	%	199,500	19,900	#09
*** 合計 ***	100	m		399,400	
*** 単位当たり ***	1	m		3,994	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
電動ファン付き呼吸保護具 Sy185H	6	セット	98,000	588,000	F1001 見積り ¥98,000円/個
呼吸用保護フィルタ 呼吸用保護具 交換品	24	個	2,270	54,480	F1002 見積り ¥2,270円/個
化学防護服 JIS T 8155-1998適合品	24	着	1,850	44,400	F1003 見積り ¥1,850円/着
化学防護手袋 JIS T 8116適合品	24	組	600	14,400	F1004 見積り ¥600円/組
シューズカバー 購入単価	24	足	470	11,280	F1005 見積り ¥470円/個
諸雑費	1	式		40	#91
*** 単位当たり ***	1	一式		712,600	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
負圧集塵機 Novair2000 56m3/min 賃料(月極)	1	台・月	240,000	240,000	F2005 見積り ¥240,000円/台・月
基本管理費 負圧集塵機	1	台	30,000	30,000	F2006 見積り ¥30,000円/台
1次フィルター 消耗品(交換目安1枚/日)	1	枚	1,000	1,000	F2007 見積り ¥1,000円/枚
2次フィルター 消耗品(交換目安1枚/3日)	1	枚	3,500	3,500	F2008 見積り ¥3,500円/枚
HEPAフィルター 消耗品(交換目安1個/3ヶ月)	1	個	125,000	125,000	F2009 見積り ¥125,000円/個
吸気用PETクリアダクト 消耗品 300×30m	1	本	54,000	54,000	F2010 見積り ¥54,000円/本
吸気用インテークチャンバー 消耗品	1	個	80,000	80,000	F2011 見積り ¥80,000円/個
排気用ポリチューブ 消耗品 t0.1mm× 350×100m	1	本	8,000	8,000	F2012 見積り ¥8,000円/本
真空掃除機 GM80(MT) 賃料(月極)	1	台・月	66,000	66,000	F2013 見積り ¥66,000円/台・月
基本管理費 真空掃除機	1	台	30,000	30,000	F2014 見積り ¥30,000円/台
プラホース・Tノズル・パイプ 消耗品	1	セット	34,600	34,600	F2015 見積り ¥34,600円/セット
ダストパック 消耗品5枚入り(交換目安1枚/日)	1	セット	2,400	2,400	F2016 見積り ¥2,400円/セット

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
メインフィルター 消耗品	1	個	9,000	9,000	F2017 見積り ¥9,000円/個
マイクロフィルター 消耗品	1	個	3,500	3,500	F2018 見積り ¥3,500円/個
HEPAフィルター 消耗品(交換目安1個/3ヶ月)	1	個	64,800	64,800	F2019 見積り ¥64,800円/個
YK3分割エアシャワー(MT) YK-AS050 5m3/min 賃料(月極)	1	台・月	240,000	240,000	F2020 見積り ¥240,000円/台・月
基本管理費 エアシャワー	1	台	30,000	30,000	F2021 見積り ¥30,000円/台
プレフィルター 消耗品(交換目安1枚/週)	1	枚	4,000	4,000	F2022 見積り ¥4,000円/枚
HEPAフィルター 消耗品(交換目安1個/3ヶ月)	1	個	80,000	80,000	F2023 見積り ¥80,000円/個
セキュリティルーム W1500×L4500×H2450 防災タイプ	1	セット	390,000	390,000	F2024 見積り ¥390,000円/セット
出入口用ファスナー 入口用・出口用 2枚/組	1	組	20,000	20,000	F2025 見積り ¥20,000円/組
諸雑費	1	式		200	#91
*** 単位当たり ***	1	一式		1,516,000	

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/ 単位	単 価 額	条 件 名 称
X1000	本工事費			
Y1G03	橋梁保全工事	式	7,176,921	
Y1G0325	現場塗装工	式	2,966,191	
Y3999	防食工法		2,954,120	
Y4999	アルミパテ+パワー防錆		2,954,120	
V0600	アルミパテ+パワー防錆	38 m2	77,740 2,954,120	
Y3999	塗膜除去工 塗膜剥離剤		8,436	
Y4999	塗膜除去工		8,436	
V0001	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 2回塗り	1 m2	6,622 6,622	
F0003	廃材の回収・積込 時間制約無し	1 m2	1,814 1,814	
Y1G032501	橋梁塗装工	式	3,635	
Y1G03250101	橋梁塗装工	m2	3,635	
SDT00029	塗替塗装(清掃・水洗い) 清掃・水洗い	0.6 m2	131 78	A=1,B=1,H=1,I=1 A=昼間施工,B=清掃・水洗い,H=-,I=時間的制約なし
SDT00029	塗替塗装(素地調整) 素地調整	0.6 m2	2,526 1,515	A=1,B=2,C=2,H=1,I=1 A=昼間施工,B=素地調整,C=2種ケレン(動力工具と手工具の併用),H=-,I=時間的制約なし
SDT00029	塗替塗装(下塗り) 下塗り塗装	0.6 m2	1,588 952	A=1,B=4,D=2,F=1,H=1,I=1 A=昼間施工,B=下塗り塗装,D=弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層),F=はけ・ローラー,H=-,I=時間的制約なし
SDT00029	塗替塗装(中塗り) 中塗り塗装	0.6 m2	752 451	A=1,B=5,E=2,F=1,G=2,H=1,I=1 A=昼間施工,B=中塗り塗装,E=弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用,F=はけ・

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/ 単位	単価 金額	条件 条件名 値称
				ローラー,G=淡彩,H=-,I=時間的制約なし
SDT00029	塗替塗装(上塗) 上塗り塗装	0.6 m2	1,066 639	A=1,B=6,E=3,F=1,G=2,H=1,I=1 A=昼間施工,B=上塗り塗装,E=弱溶剤形ふっ素樹脂塗料,F=はけ・ローラー,G=淡彩,H=-,I=時間的制約なし
Y2999	橋梁付属物工		455,316	
Y3999	水切り設置工		455,316	
Y4999	水切り設置工		455,316	
V0300	水切り設置工 EPDMゴム製水切り材	114 m	3,994 455,316	
Y1G0328	仮設工	式	3,755,414	
Y3999	仮設足場工		3,667,214	
F1006	TYPE A1 床面シート張防護	561 m2	4,451 2,497,011	
F1007	剥離用養生シート {502+(0.015×1.0×1.0)×27,700}×2	561 m2	1,835 1,029,435	
F1008	昇降設備 (5,116+2,917×2+0.734×27,700)×5	1 箇所	140,768 140,768	
Y1G032821	交通管理工	式	88,200	
Y1G03282101	交通誘導警備員	人	88,200	
R0368	交通誘導警備員A	3 人	16,590 49,770	
R0369	交通誘導警備員B	3 人	12,810 38,430	
G0000	**直接工事費**		7,176,921	
Z0009	安全費		2,228,600	

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/単位	単価 金額	条件名	値 称
V0700	防護工	1 式	712,600 712,600		
V0800	環境対策資機材	1 式	1,516,000 1,516,000		
Z0012	現場環境改善費		119,000	対象額..... 率..... 率参照額.....	7,176,921 0.0167 7,176,921 119,000
				計算情報.....119000=7176921*0.0167	
Z0050	共通仮設費		1,588,000	対象額..... 率..... 率参照額.....	7,176,921 0.1521 7,176,921 1.4000
				計算情報.....1588000=7176921*0.2214 ㊦(0.1521*1.4) ㊦(0.2129*1.04)	1,588,000
G1000	** 共通仮設費計 **		3,935,600		
G2000	** 純工事費 **		11,112,521		
Z0020	現場管理費		6,421,000	対象額..... 率..... 率参照額.....	11,112,521 0.4543 11,112,521 1.2000
				計算情報.....6421000=11112521*0.5779 ㊦((0.4543*1.2)+0.0000) ㊦(0.5452*1.06)	6,421,000
G4000	** 工事原価 **		17,533,521		
Z0030	一般管理费率分		3,657,466	対象額..... 率..... 率参照額..... 前払補正率...	17,533,521 0.2086 17,533,521 1.0000

施工一覧表

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	単位数量	金額	条件
V0600	0 -0001	アルミパテ + パワー防錆	m2	38.1	2,961,894	
V0001	0 -0002	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 2回塗り 湿式 水系	m2	1	6,622	
SDT00029	0 -0003	塗替塗装(清掃・水洗い) 清掃・水洗い	m2	1	131	A=1,B=1,H=1,I=1
SDT00029	0 -0004	塗替塗装(素地調整) 素地調整	m2	1	2,526	A=1,B=2,C=2,H=1,I=1
SDT00029	0 -0005	塗替塗装(下塗り) 下塗り塗装 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 外面塗装	m2	1	1,588	A=1,B=4,D=2,F=1,H=1,I=1
SDT00029	0 -0006	塗替塗装(中塗り) 中塗り塗装 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 外面塗装	m2	1	752	A=1,B=5,E=2,F=1,G=2,H=1,I=1
SDT00029	0 -0007	塗替塗装(上塗り) 上塗り塗装 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 外面塗装	m2	1	1,066	A=1,B=6,E=3,F=1,G=2,H=1,I=1
V0300	0 -0008	水切り設置工 EPDMゴム製水切り材 W35mm x H20mm	m	100	399,400	
V0700	0 -0009	防護工	式	1	712,600	
V0800	0 -0010	環境対策資機材	式	1	1,516,000	

登録単価一覧表

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 (0. 4. 8)	単価 (1. 5. 9)	単価 (2. 6)	単価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0090	必殺錆封じ 3.7L 相当品	缶	29,600				
					摘要:見積り ¥29,600円/缶		
F0091	アルミパテ防錆【J】 相当品	セット	17,700				
					摘要:見積り ¥17,700円/セット		
F0092	パワー防錆 NKRN-66 相当品	セット	54,700				
					摘要:見積り ¥54,700円/セット		
F0093	パワー防錆 AP089 相当品	セット	40,900				
					摘要:見積り ¥40,900円/セット		
F0094	EPレデューサー 相当品	缶	6,300				
					摘要:見積り ¥6,300円/缶		
F0095	APレデューサー 相当品	缶	8,000				
					摘要:見積り ¥8,000円/缶		
F0001	湿式塗膜剥離剤 ネオリバー泥パック 橋梁用Type 水系(エマルジョン) 相当品	kg	2,000				
					摘要:建設物価1月196頁 標準塗布量:1.0kg/m2		
F0002	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 時間的制約無し	m2	4,622				
					摘要:デジタル土木コスト情報(4週8休)1月508頁鳥取		
F0003	廃材の回収・積込 時間制約無し	m2	1,814				
					摘要:デジタル土木コスト情報(4週8休)1月508頁鳥取		
F0005	水切り材 ウォーターカッター(側面用) 相当品 EPDMゴム W20mm x H35mm	m	1,800				
					摘要:見積り ¥1,800円/m		
F1001	電動ファン付き呼吸保護具 Sy185H	セット	98,000				
					摘要:見積り ¥98,000円/個		
F1002	呼吸用保護フィルタ 呼吸用保護具 交換品	個	2,270				
					摘要:見積り ¥2,270円/個		

登録単価一覧表

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 (0. 4. 8)	単価 (1. 5. 9)	単価 (2. 6)	単価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F1003	化学防護服 JIS T 8155-1998適合品	着	1,850				
					摘要:見積り ¥1,850円/着		
F1004	化学防護手袋 JIS T 8116適合品	組	600				
					摘要:見積り ¥600円/組		
F1005	シューズカバー 購入単価	足	470				
					摘要:見積り ¥470円/個		
F1006	TYPE A1 床面シート張防護 425×2+(0.13×1.0×1.0)×27,700	m2	4,451				
					摘要:R5橋梁架設工事の積算		
F1007	剥離用養生シート {502+(0.015×1.0×1.0)×27,700}×2	m2	1,835				
					摘要:R5橋梁架設工事の積算		
F1008	昇降設備 (5,116+2,917×2+0.734×27,700)×5	箇所	140,768				
					摘要:R5橋梁架設工事の積算		
F2005	負圧集塵機 Novair2000 56m3/min 賃料(月極)	台・月	240,000				
					摘要:見積り ¥240,000円/台・月		
F2006	基本管理費 負圧集塵機	台	30,000				
					摘要:見積り ¥30,000円/台		
F2007	1次フィルター 消耗品(交換目安1枚/日)	枚	1,000				
					摘要:見積り ¥1,000円/枚		
F2008	2次フィルター 消耗品(交換目安1枚/3日)	枚	3,500				
					摘要:見積り ¥3,500円/枚		
F2009	HEPAフィルター 消耗品(交換目安1個/3ヶ月)	個	125,000				
					摘要:見積り ¥125,000円/個		
F2010	吸気用PETクリアダクト 消耗品 300×30m	本	54,000				
					摘要:見積り ¥54,000円/本		

登録単価一覧表

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 (0. 4. 8)	単価 (1. 5. 9)	単価 (2. 6)	単価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F2011	吸気用インテークチャンバー 消耗品	個	80,000				
					摘要:見積り	¥80,000円/個	
F2012	排気用ポリチューブ 消耗品 t0.1mm× 350×100m	本	8,000				
					摘要:見積り	¥8,000円/本	
F2013	真空掃除機 GM80(MT) 賃料(月極)	台・月	66,000				
					摘要:見積り	¥66,000円/台・月	
F2014	基本管理費 真空掃除機	台	30,000				
					摘要:見積り	¥30,000円/台	
F2015	プラホース・Tノズル・パイプ 消耗品	セット	34,600				
					摘要:見積り	¥34,600円/セット	
F2016	ダストパック 消耗品5枚入り(交換目安1枚/日)	セット	2,400				
					摘要:見積り	¥2,400円/セット	
F2017	メインフィルター 消耗品	個	9,000				
					摘要:見積り	¥9,000円/個	
F2018	マイクロフィルター 消耗品	個	3,500				
					摘要:見積り	¥3,500円/個	
F2019	HEPAフィルター 消耗品(交換目安1個/3ヶ月)	個	64,800				
					摘要:見積り	¥64,800円/個	
F2020	YK3分割エアシャワー(MT) YK-AS050 5m3/min 賃料(月極)	台・月	240,000				
					摘要:見積り	¥240,000円/台・月	
F2021	基本管理費 エアシャワー	台	30,000				
					摘要:見積り	¥30,000円/台	
F2022	プレフィルター 消耗品(交換目安1枚/週)	枚	4,000				
					摘要:見積り	¥4,000円/枚	

機 労 材 集 計 表

項番	単価 コード	集計 区分	数量累計	単 位	単 価 名 称	集 計 区 分 名 称
1	R0368	999	3.0000	人	交通誘導警備員 A	
2	R0369	999	3.0000	人	交通誘導警備員 B	
3	RTPC00001	999	4.5600	人	特殊作業員	
4	RTPC00002	999	28.4970	人	普通作業員	
5	RTPC00009	999	14.2485	人	土木一般世話役	
6	RTPC00013	999	23.9370	人	塗装工	
7	TDT401015	999	0.6000	m2	昼間_塗替塗装【材工共】_8休	
8	TDT401027	999	0.6000	m2	昼間_塗替塗装【材工共】_8休	
9	TDT401069	999	0.6000	m2	昼間_塗替塗装【材工共】_8休	
10	TDT401141	999	0.6000	m2	昼間_塗替塗装【材工共】_8休	
11	TDT401195	999	0.6000	m2	昼間_塗替塗装【材工共】_8休	

工種別労務費一覧表

【本工事費】

頁0-0031

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
Y1G03		橋梁保全工事	式		7,176,921	1,592,430	
Y1G0325		現場塗装工	式				
Y3999		防食工法					
Y4999		アルミパテ + パワー防錆					
V0600	0-0001	アルミパテ + パワー防錆	m2	38	2,954,120	1,276,800	見積り
Y3999		塗膜除去工 塗膜剥離剤					
Y4999		塗膜除去工					
V0001	0-0002	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 2回塗り 湿式 水系	m2	1	6,622	0	0.535kg/m2 ロス率7%
F0003		廃材の回収・積込 時間制約無し	m2	1	1,814	0	デジタル土木コスト情報(4週8休)1月
Y1G032501		橋梁塗装工	式				
Y1G03250101		橋梁塗装工	m2				
SDT00029	0-0003	塗替塗装(清掃・水洗い) 清掃・水洗い	m2	0.6	78	0	

工種別労務費一覧表

【本工事費】

頁0-0032

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
SDT00029	0-0004	塗替塗装(素地調整) 素地調整	m2	0.6	1,515	0	
SDT00029	0-0005	塗替塗装(下塗) 下塗り塗装 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 外面塗装	m2	0.6	952	0	はけ・ローラー 200g×2層
SDT00029	0-0006	塗替塗装(中塗) 中塗り塗装 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 外面塗装	m2	0.6	451	0	はけ・ローラー 140g×1層
SDT00029	0-0007	塗替塗装(上塗) 上塗り塗装 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 外面塗装	m2	0.6	639	0	はけ・ローラー 120g×1層
Y2999		橋梁付属物工					
Y3999		水切り設置工					
Y4999		水切り設置工					
V0300	0-0008	水切り設置工 EPDMゴム製水切り材 W35mm×H20mm	m	114	455,316	227,430	下地処理含む 見積り
Y1G0328		仮設工	式				
Y3999		仮設足場工					
F1006		TYPE A1 床面シート張防護 425×2+(0.13×1.0×1.0)×27 700	m2	561	2,497,011	0	R5橋梁架設工事の積算
F1007		剥離用養生シート {502+(0.015×1.0×1.0)×27 700}×2	m2	561	1,029,435	0	R5橋梁架設工事の積算

工種別労務費一覧表

【本工事費】

頁0-0033

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
F1008		昇降設備 (5 116+2 917×2+0.734×27 700)×5	箇所	1	140,768	0	R5橋梁架設工事の積算
Y1G032821		交通管理工	式				
Y1G03282101		交通誘導警備員	人				
R0368		交通誘導警備員A	人	3	49,770	49,770	
R0369		交通誘導警備員B	人	3	38,430	38,430	
Z0009		安全費			2,228,600	0	
V0700	0-0009	防護工	式	1	712,600	0	
V0800	0-0010	環境対策資機材	式	1	1,516,000	0	